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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 48433 DEL 31/05/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                          
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 47649 27/05/2021 AQ-BCE-15729 Tiriticco Maria-Antonietta R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 12.584,28 12.584,28 

2 47673 27/05/2021 AQ-BCE-17320 Lepidi Enzo VP PIANOLA Periferia 427.626,45 440.210,73 

3 47708 27/05/2021 AQ-BCE-53135 Leopardi Luisa R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 67.211,31 507.422,04 

4 47712 27/05/2021 AQ-BCE-60012 Marucci Vincenzo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.188,53 510.610,57 

5 47723 27/05/2021 AQ-BCE-60423 Laurenzi Francesca Lucia R-SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 85.232,25 595.842,82 

6 47743 27/05/2021 AQ-BCE-60458 Ludovici Franco SP1 MONTICCHIO Periferia 853,78 596.696,59 

7 47786 27/05/2021 AQ-BCE-60488 Caroli Paolo SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 13.440,51 610.137,10 

8 47852 27/05/2021 AQ-BCE-60708 Scarcia Franco SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 4.263,45 614.400,55 

9 47854 27/05/2021 AQ-BCE-60764 Rapiti Angelo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 36.901,83 651.302,38 

10 47857 27/05/2021 AQ-BCE-60807 Berardi Massimiliano SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 23.478,65 674.781,02 

11 47863 27/05/2021 AQ-BCE-60873 Pietrucci Manuele SP1 POZZA Art.2 DCD 3-2010 16.938,36 691.719,38 

12 47865 27/05/2021 AQ-BCE-60997 Fiorenza Annalisa SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 25.869,48 717.588,86 

13 47867 27/05/2021 AQ-BCE-61154 Mascioni Laura SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 25.495,20 743.084,06 

14 47868 27/05/2021 AQ-BCE-61336 Sciomenta Corrado SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 17.828,73 760.912,79 

15 47869 27/05/2021 AQ-BCE-61347 Lopardi Ubaldo SP1 BAZZANO Periferia 14.099,45 775.012,24 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

16 47870 27/05/2021 AQ-BCE-61350 Ciccarella Antonio SP1 
COLLE DI 
PRETURO 

Art.2 DCD 3-2010 15.142,22 790.154,46 

17 48456 31/05/2021 AQ-BCE-51500 Ciccozzi Alessandra R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 104.276,24 894.430,71 

18 48456 31/05/2021 AQ-BCE-51975 Fallocco Guido R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 54.654,63 949.085,33 

19 48456 31/05/2021 AQ-BCE-52100 Graziosi Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 87.526,04 1.036.611,37 

20 48456 31/05/2021 AQ-BCE-52780 De Marchis Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 26.570,19 1.063.181,56 

21 48456 31/05/2021 AQ-BCE-60142 Zonfa Serenella R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 10.318,64 1.073.500,20 

22 48456 31/05/2021 AQ-BCE-60315 Ciocca Gianna R-SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 18.237,61 1.091.737,81 

23 48456 31/05/2021 AQ-BCE-60502 Maleddu Angelo R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 64.140,68 1.155.878,49 

 


